
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КО ПОРСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» 
. МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

11.01.2022 

О мерах по противодействию коррупции 

№lla 

В соответствии части 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» 9с изменениями и дополнениями), в целях организации 
исполнения законодательных актов и управленческих решений в области 
противодействия коррупции, создания условий, затрудняющих возможность 
коррупционного поведения 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

!1. Дорофееву Татьяну Ивановну - преподавателя - назначить ответственной за 
профилактику коррупционных и иных правонарушений в МКОУДО «Копорская ДШИ» 
на 2022 год. 
2. Утвердить План противодействия коррупции в МКОУДО «Копорскм ДШИ» на 2022 г. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор. 

С приказом ознакомлена: 

Дорофеева Т .И. -   

Верно: 

директор 

11.01.2022 

О.И.Матюшева 




